
Coursingbíró 1: Krucsó Viktória Glória Coursingbíró 2: Págány Tamás 400
Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Total %

Futam 1 Afgán agár
1 P Khau Carreras Media SZ 17 17 18 17 18 87 17 18 18 19 18 90 177 88,5

F 0 0 0
Futam 2 Podenco Ibicenco

26 P Perfecto Bravo Apelsin K 16 17 17 17 15 82 17 18 18 17 16 86 168 84,0
F 0 0 0

Futam 3 Galgo Espanol
2 P Hota Hota K 17 19 17 16 18 87 18 18 18 17 18 89 176 88,0

F 0 0 0
Futam 4 Whippet

40 P Dévaj Midnight SZ 18 18 17 18 18 89 19 19 19 19 19 95 184 92,0
45 F Tisza-parti Szélvész Bársony SZ 17 18 17 18 17 87 18 19 19 18 18 92 179 89,5

Futam 5 Whippet
41 P Fierce Fireball Big Bang SZ 17 16 16 16 17 82 17 18 16 17 18 86 168 84,0
43 F Hun-Hunter Hypnosis SZ 16 16 16 16 17 81 17 18 17 17 18 87 168 84,0

Futam 6 Whippet
36 P Avantgarde Runner Irazú SZ 18 18 18 19 18 91 17 18 18 18 18 89 180 90,0
39 F Dévaj 1976 Zorka SZ 17 18 17 18 18 88 18 18 18 18 18 90 178 89,0

Futam 7 Whippet
44 P Imladris Indil Purple Rain SZ 18 18 17 18 18 89 17 18 17 17 18 87 176 88,0
37 F Avantgarde Runner Mauna Loa SZ 16 17 16 17 17 83 18 18 17 17 18 88 171 85,5

Futam 8 Whippet
42 P Hun-Hunter Hurricane SZ 17 16 15 15 16 79 18 19 17 17 18 89 168 84,0
38 F Dévaj 1976 Zarifa SZ 16 14 14 13 15 72 18 17 16 17 18 86 158 79,0

Futam 9 Whippet
46 P Tisza-parti Szélvész Szandi SZ 17 17 18 18 16 86 18 19 19 19 18 93 179 89,5
47 F Tisza-parti Szélvész Umbulda SZ 16 16 15 16 17 80 18 18 18 18 18 90 170 85,0

Futam 10 Whippet sprinter szuka
58 P Proudwhip Mary Rose SZ 17 17 17 16 17 84 17 19 17 18 17 88 172 86,0

F 0 0 0
Tápiószentmárton,  2020.09.26. 1. futam / 1. run  1 - 10 1. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1: Krucsó Viktória Glória Coursingbíró 2: Págány Tamás
Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Total %

Futam 11 Whippet sprinter szuka
57 P Legend of the Golden Rain Garden SZ 18 18 18 18 18 90 18 18 18 17 18 89 179 89,5
61 F Tisza-parti Szélvész Üde SZ 16 16 15 14 17 78 18 18 16 16 17 85 163 81,5

Futam 12 Whippet sprinter szuka
59 P Tisza-parti Szélvész Levendula SZ 18 17 18 17 18 88 18 19 18 17 18 90 178 89,0
56 F Dévaj Milky Way SZ 17 17 18 17 17 86 18 17 18 18 17 88 174 87,0

Futam 13 Whippet sprinter szuka
55 P Dévaj 1976 Tinkle Bell SZ 19 18 18 18 19 92 19 19 19 20 19 96 188 94,0
60 F Tisza-parti Szélvész Nosee SZ 17 18 17 18 18 88 18 19 18 19 18 92 180 90,0

Futam 14 Whippet sprinter kan
51 P Tisza-parti Szélvész Krampusz K 18 17 17 16 17 85 18 18 18 18 17 89 174 87,0
50 F Dévaj 1976 Black Boy K 17 17 17 17 17 85 18 18 18 17 17 88 173 86,5

Futam 15 Whippet sprinter kan
62 P Angel's Phoenix God Of Lies K 17 17 17 18 17 86 17 18 18 18 18 89 175 87,5
52 F Tisza-parti Szélvész Merlin K 15 15 15 15 15 75 16 16 15 16 16 79 154 77,0

Futam 16 Whippet sprinter kan
54 P Tisza-parti Szélvész Sidney K 17 17 16 17 17 84 18 18 17 17 18 88 172 86,0
49 F Dévaj 1976 Black and White K 16 16 17 17 17 83 18 16 17 18 17 86 169 84,5

Futam 17 Whippet sprinter kan
53 P Tisza-parti Szélvész Pandúr K 18 19 18 18 18 91 18 19 19 17 18 91 182 91,0

F 0 0 0
Futam 18 Angol agár / Greyhound

3 P Csontrakéta Zero Twelve K 17 17 17 17 16 84 18 18 18 18 16 88 172 86,0
4 F Darnai Félix K 16 17 16 16 16 81 17 18 18 16 18 87 168 84,0

Futam 19 Angol agár / Greyhound
6 P First Flyer Rebel SZ 18 18 17 17 17 87 18 19 19 18 18 92 179 89,5
5 F Anubibis SZ 16 16 15 15 15 77 17 18 17 18 18 88 165 82,5

Futam 20 Magyar agár kan
11 P Olajos-réti Győzős Devla K 16 16 15 15 16 78 17 18 17 17 17 86 164 82,0
14 F Zsellér-dűlői Akaratos K 17 17 16 15 16 81 17 18 17 17 18 87 168 84,0

Tápiószentmárton,  2020.09.26. 1. futam / 1. run  11 - 20 2. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1: Krucsó Viktória Glória Coursingbíró 2: Págány Tamás
Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Total %

Futam 21 Magyar agár kan
8 P Kalandvadász Arany Tallér K 17 17 17 17 18 86 18 18 18 18 18 90 176 88,0
13 F Sárréti-Portyázó Daróc K 18 18 17 17 18 88 18 19 19 18 19 93 181 90,5

Futam 22 Magyar agár kan
12 P Sarkadi-Sárkány Cseles K 16 16 16 17 17 82 18 18 18 17 17 88 170 85,0
7 F Diadal K 16 14 13 14 15 72 18 17 14 15 18 82 154 77,0

Futam 23 Magyar agár kan
9 P Lucky Penny Aranyálom K 17 17 16 16 17 83 18 18 17 17 18 88 171 85,5
10 F Nova K 17 18 17 18 17 87 18 18 18 17 18 89 176 88,0

Futam 24 Magyar agár szuka
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 25 Magyar agár szuka
25 P Zsellér-dűlői Azértis SZ 18 17 17 18 18 88 18 18 17 18 18 89 177 88,5
16 F Balatoni-Nyitnikék Benta SZ 18 17 18 18 18 89 18 19 18 18 18 91 180 90,0

Futam 26 Magyar agár szuka
24 P Szittya-Kun Amulett SZ 18 18 19 19 18 92 18 19 19 20 18 94 186 93,0
22 F Olajos-réti Győzős Fojtás SZ 17 18 18 18 18 89 18 19 19 18 18 92 181 90,5

Futam 27 Magyar agár szuka
20 P Manka SZ 18 18 17 17 17 87 18 18 17 18 18 89 176 88,0
18 F Kucorgó-Dombi Kankalin SZ 17 18 18 18 17 88 18 18 18 18 18 90 178 89,0

Futam 28 Magyar agár szuka
23 P Szittya-Kun Álmodó SZ 18 19 19 19 18 93 18 18 19 20 19 94 187 93,5
17 F Fényűző Csinszka SZ 16 15 14 13 15 73 18 18 17 18 18 89 162 81,0

Futam 29 Magyar agár szuka
21 P Olajos-réti Győzős Eszes SZ 18 18 17 17 18 88 18 18 19 19 18 92 180 90,0
19 F Kucorgó-Dombi Lepkeszeg SZ 18 18 18 19 18 91 18 19 19 19 18 93 184 92,0

Futam 30 Saluki
27 P Ar'maghaan Abeeku K 18 18 18 18 18 90 18 19 19 19 18 93 183 91,5
31 F Ar'maghaan Afra' Ameerah SZ 17 18 18 17 17 87 18 18 19 19 18 92 179 89,5

Tápiószentmárton,  2020.09.26. 1. futam / 1. run  21 - 30 3. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1: Krucsó Viktória Glória Coursingbíró 2: Págány Tamás
Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Total %

Futam 31 Saluki
29 P Sivatagi Tündérek Bandita K 17 17 17 17 18 86 18 18 17 17 18 88 174 87,0
30 F Sivatagi Tündérek Bájos K 18 17 18 17 18 88 18 18 18 18 18 90 178 89,0

Futam 32 Saluki
28 P Min Ma-Sha Ghani K 18 18 19 19 19 93 19 19 19 19 19 95 188 94,0
34 F Sivatagi Tündérek Béta SZ 18 17 16 17 18 86 18 19 18 17 18 90 176 88,0

Futam 33 Saluki
32 P Ar'maghaan Aurum Afya Bora SZ 17 17 18 18 17 87 18 18 18 18 18 90 177 88,5
33 F Davu Jumanji Inaya SZ 17 17 18 18 18 88 18 18 17 18 18 89 177 88,5

Futam 34 Saluki
35 P Sivatagi Tündérek Bohém SZ 17 17 17 17 18 86 18 18 17 18 18 89 175 87,5

F 0 0 0
Futam 35

P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 36
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 37
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 38
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 39
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 40
P 0 0 0
F 0 0 0

Tápiószentmárton,  2020.09.26. 1. futam / 1. run  31 - 40 4. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1: Krucsó Viktória Glória Coursingbíró 2: Págány Tamás
Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsasáŰzési kedvKövetés FordulékoKondíció Össz. GyorsasáŰzési kedvKövetés FordulékoKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam 1 Afgán agár
1 P Khau Carreras Media SZ 177 17 18 18 17 17 87 18 18 18 18 18 90 177 354 88,5 1.

F 0 0 0
Futam 2 Podenco Ibicenco  

26 P Perfecto Bravo Apelsin K 168 17 18 17 17 16 85 17 19 17 17 17 87 172 340 85,0 1.
F 0 0 0

Futam 3 Galgo Espanol  

2 P Hota Hota K 176 18 17 18 17 18 88 18 18 18 18 18 90 178 354 88,5 1.
F 0 0 0

Futam 4 Whippet  

38 P Dévaj 1976 Zarifa SZ 158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 158 39,5 DISMISS

F 0 0 0
Futam 5 Whippet  

42 P Hun-Hunter Hurricane SZ 168 17 17 17 17 17 85 18 18 18 17 18 89 174 342 85,5 10.
43 F Hun-Hunter Hypnosis SZ 168 18 17 18 17 17 87 18 18 19 19 18 92 179 347 86,8 8.

Futam 6 Whippet  

37 P Avantgarde Runner Mauna Loa SZ 171 17 18 18 17 18 88 18 18 19 18 18 91 179 350 87,5 7.
41 F Fierce Fireball Big Bang SZ 168 18 18 16 17 18 87 19 18 16 17 19 89 176 344 86,0 9.

Futam 7 Whippet  

39 P Dévaj 1976 Zorka SZ 178 18 18 17 17 18 88 18 19 18 19 18 92 180 358 89,5 3.
44 F Imladris Indil Purple Rain SZ 176 17 18 17 17 17 86 18 18 18 19 18 91 177 353 88,3 6.

Futam 8 Whippet  

45 P Tisza-parti Szélvész Bársony SZ 179 18 18 16 17 17 86 18 18 17 18 18 89 175 354 88,5 5. Res.CACIL

46 F Tisza-parti Szélvész Szandi SZ 179 18 18 17 17 17 87 18 18 18 18 18 90 177 356 89,0 4. Res.CACL

Futam 9 Whippet  

40 P Dévaj Midnight SZ 184 19 18 18 18 18 91 19 19 19 19 19 95 186 370 92,5 1.
36 F Avantgarde Runner Irazú SZ 180 19 18 18 19 18 92 18 19 19 19 19 94 186 366 91,5 2. CACL, CACIL

Futam 10 Whippet sprinter szuka  

61 P Tisza-parti Szélvész Üde SZ 163 17 17 16 16 16 82 17 18 16 17 17 85 167 330 82,5 7.
F 0 0 0

Tápiószentmárton,  2020.09.26. 2. futam / 2. run 1 - 10 1. oldal

2. futam / 2. run



Coursingbíró 1: Krucsó Viktória Glória Coursingbíró 2: Págány Tamás
Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsasáŰzési kedvKövetés FordulékoKondíció Össz. GyorsasáŰzési kedvKövetés FordulékoKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam 11 Whippet sprinter szuka
56 P Dévaj Milky Way SZ 174 18 19 18 18 19 92 19 19 19 19 19 95 187 361 90,3 2.
58 F Proudwhip Mary Rose SZ 172 17 18 18 18 19 90 19 19 18 19 19 94 184 356 89,0 5.

Futam 12 Whippet sprinter szuka  
57 P Legend of the Golden Rain GardeSZ 179 17 18 18 17 18 88 18 18 19 19 18 92 180 359 89,8 4.
59 F Tisza-parti Szélvész Levendula SZ 178 18 18 17 17 19 89 19 18 18 19 19 93 182 360 90,0 3. CACL

Futam 13 Whippet sprinter szuka  
55 P Dévaj 1976 Tinkle Bell SZ 188 19 18 19 19 19 94 19 19 20 19 20 97 191 379 94,8 1.
60 F Tisza-parti Szélvész Nosee SZ 180 18 16 13 14 16 77 16 18 15 17 17 83 160 340 85,0 6.

Futam 14 Whippet sprinter kan  
52 P Tisza-parti Szélvész Merlin K 154 17 17 18 17 17 86 18 18 19 18 18 91 177 331 82,8 7.

F 0 0 0
Futam 15 Whippet sprinter kan  

54 P Tisza-parti Szélvész Sidney K 172 18 17 18 18 17 88 18 18 17 17 17 87 175 347 86,8 5.
49 F Dévaj 1976 Black and White K 169 17 17 17 17 17 85 18 18 17 18 18 89 174 343 85,8 6.

Futam 16 Whippet sprinter kan  
51 P Tisza-parti Szélvész Krampusz K 174 18 19 18 18 19 92 18 19 19 19 18 93 185 359 89,8 2.
50 F Dévaj 1976 Black Boy K 173 18 18 17 18 18 89 18 18 18 18 18 90 179 352 88,0 4.

Futam 17 Whippet sprinter kan  
53 P Tisza-parti Szélvész Pandúr K 182 19 19 19 19 19 95 19 20 20 20 19 98 193 375 93,8 1. CACL 
62 F Angel's Phoenix God Of Lies K 175 18 18 18 18 18 90 18 19 18 19 18 92 182 357 89,3 3.

Futam 18 Angol agár / Greyhound  
4 P Darnai Félix K 168 17 17 18 17 17 86 18 18 17 17 18 88 174 342 85,5 3.
5 F Anubibis SZ 165 17 17 17 17 18 86 18 18 17 18 17 88 174 339 84,8 4.

Futam 19 Angol agár / Greyhound  
6 P First Flyer Rebel SZ 179 18 18 18 17 18 89 19 18 18 19 18 92 181 360 90,0 1.
3 F Csontrakéta Zero Twelve K 172 18 18 17 18 18 89 19 18 18 18 19 92 181 353 88,3 2.

Futam 20 Magyar agár kan  
11 P Olajos-réti Győzős Devla K 164 15 16 17 16 15 79 16 18 18 18 16 86 165 329 82,3 7.
7 F Diadal K 154 17 16 15 14 16 78 19 17 16 17 18 87 165 319 79,8 8.

Tápiószentmárton,  2020.09.26. 2. futam / 2. run 11 - 20 2. oldal

2. futam / 2. run



Coursingbíró 1: Krucsó Viktória Glória Coursingbíró 2: Págány Tamás
Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsasáŰzési kedvKövetés FordulékoKondíció Össz. GyorsasáŰzési kedvKövetés FordulékoKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam 21 Magyar agár kan
12 P Sarkadi-Sárkány Cseles K 170 17 17 17 18 17 86 17 18 17 18 18 88 174 344 86,0 4.
14 F Zsellér-dűlői Akaratos K 168 17 17 18 17 17 86 17 18 18 17 18 88 174 342 85,5 5.

Futam 22 Magyar agár kan  

10 P Nova K 176 17 17 18 17 18 87 17 18 17 17 18 87 174 350 87,5 3.
9 F Lucky Penny Aranyálom K 171 17 17 17 17 18 86 17 18 15 16 18 84 170 341 85,3 6.

Futam 23 Magyar agár kan  

13 P Sárréti-Portyázó Daróc K 181 18 18 19 18 18 91 19 18 19 18 18 92 183 364 91,0 1. CACL

8 F Kalandvadász Arany Tallér K 176 17 18 18 18 18 89 18 18 18 18 18 90 179 355 88,8 2. Res.CACL, C

Futam 24 Magyar agár szuka  

P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 25 Magyar agár szuka  

20 P Manka SZ 176 17 16 15 15 18 81 18 18 15 16 18 85 166 342 85,5 9.
17 F Fényűző Csinszka SZ 162 17 16 15 15 18 81 18 17 15 15 18 83 164 326 81,5 10.

Futam 26 Magyar agár szuka  

18 P Kucorgó-Dombi Kankalin SZ 178 18 18 18 18 18 90 18 20 18 19 18 93 183 361 90,3 4.
25 F Zsellér-dűlői Azértis SZ 177 17 17 18 18 17 87 17 18 18 19 18 90 177 354 88,5 8.

Futam 27 Magyar agár szuka  

16 P Balatoni-Nyitnikék Benta SZ 180 18 18 18 17 17 88 18 18 17 18 18 89 177 357 89,3 6.
21 F Olajos-réti Győzős Eszes SZ 180 18 18 17 18 18 89 18 18 18 18 18 90 179 359 89,8 5.

Futam 28 Magyar agár szuka  

19 P Kucorgó-Dombi Lepkeszeg SZ 184 18 18 17 17 18 88 18 18 18 18 18 90 178 362 90,5 3.
22 F Olajos-réti Győzős Fojtás SZ 181 17 17 18 18 17 87 18 18 17 18 18 89 176 357 89,3 7.

Futam 29 Magyar agár szuka  

23 P Szittya-Kun Álmodó SZ 187 18 19 19 18 18 92 19 18 18 19 18 92 184 371 92,8 2. Res.CACL

24 F Szittya-Kun Amulett SZ 186 18 19 19 19 19 94 19 19 19 18 19 94 188 374 93,5 1. CACL, CACIL

Futam 30 Saluki  

29 P Sivatagi Tündérek Bandita K 174 17 18 17 17 17 86 17 18 17 18 17 87 173 347 86,8 7.
F 0 0 0

Tápiószentmárton,  2020.09.26. 2. futam / 2. run 21 - 30 3. oldal

2. futam / 2. run



Coursingbíró 1: Krucsó Viktória Glória Coursingbíró 2: Págány Tamás
Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsasáŰzési kedvKövetés FordulékoKondíció Össz. GyorsasáŰzési kedvKövetés FordulékoKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam 31 Saluki
34 P Sivatagi Tündérek Béta SZ 176 17 16 16 16 17 82 17 15 16 15 17 80 162 338 84,5 8.
35 F Sivatagi Tündérek Bohém SZ 175 17 16 16 16 17 82 17 16 15 15 17 80 162 337 84,3 9.

Futam 32 Saluki  
32 P Ar'maghaan Aurum Afya Bora SZ 177 17 17 18 18 17 87 18 18 18 18 17 89 176 353 88,3 6.
33 F Davu Jumanji Inaya SZ 177 18 18 18 18 19 91 18 18 19 19 18 92 183 360 90,0 3.

Futam 33 Saluki  
31 P Ar'maghaan Afra' Ameerah SZ 179 17 18 17 17 18 87 18 18 18 18 18 90 177 356 89,0 5.
30 F Sivatagi Tündérek Bájos K 178 18 18 17 17 18 88 18 18 19 18 18 91 179 357 89,3 4.

Futam 34 Saluki  
28 P Min Ma-Sha Ghani K 188 18 18 17 18 18 89 18 18 19 19 18 92 181 369 92,3 1. CACL, CACIL

27 F Ar'maghaan Abeeku K 183 18 18 18 18 18 90 18 19 19 19 18 93 183 366 91,5 2. Res.CACL, R

Futam 35  
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 36  
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 37  
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 38  
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 39  
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 40  
P 0 0 0
F 0 0 0

Tápiószentmárton,  2020.09.26. 2. futam / 2. run 31 - 40 4. oldal

2. futam / 2. run



1. futam 2. futam Pontok
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1 AFG Khau Carreras Media SZ Haller Zoltán 1 34 35 36 36 36 177 1 35 36 36 35 35 177 354 1.

2 GAL Hota Hota K Darmstadter Anett 3 35 37 35 33 36 176 3 36 35 36 35 36 178 354 1.

6 GREY First Flyer Rebel SZ Nagy Gerzson 19 36 37 36 35 35 179 19 37 36 36 36 36 181 360 1.
3 GREY Csontrakéta Zero Twelve K Kelemen Csilla 18 35 35 35 35 32 172 19 37 36 35 36 37 181 353 2.
4 GREY Darnai Félix K Darnai Viktória 18 33 35 34 32 34 168 18 35 35 35 34 35 174 342 3.
5 GREY Anubibis SZ Natasa Pantelic 19 33 34 32 33 33 165 18 35 35 34 35 35 174 339 4.

13 MAG Sárréti-Portyázó Daróc K Gomba Andrea 21 36 37 36 35 37 181 23 37 36 38 36 36 183 364 1. CACL

8 MAG Kalandvadász Arany Tallér K Kuczora Tímea 21 35 35 35 35 36 176 23 35 36 36 36 36 179 355 2. Res.CACL, CACIL

10 MAG Nova K Lux Manka 23 35 36 35 35 35 176 22 34 35 35 34 36 174 350 3.
12 MAG Sarkadi-Sárkány Cseles K Palotai Gábor 22 34 34 34 34 34 170 21 34 35 34 36 35 174 344 4.
14 MAG Zsellér-dűlői Akaratos K Börzsey Barbara 20 34 35 33 32 34 168 21 34 35 36 34 35 174 342 5.
9 MAG Lucky Penny Aranyálom K Puska István 23 35 35 33 33 35 171 22 34 35 32 33 36 170 341 6.
11 MAG Olajos-réti Győzős Devla K Sosna Daniella 20 33 34 32 32 33 164 20 31 34 35 34 31 165 329 7.
7 MAG Diadal K Szeifer Diána 22 34 31 27 29 33 154 20 36 33 31 31 34 165 319 8.

24 MAG Szittya-Kun Amulett SZ Hegedűs Gyöngyi 26 36 37 38 39 36 186 29 37 38 38 37 38 188 374 1. CACL, CACIL

23 MAG Szittya-Kun Álmodó SZ Hegedűs Gyöngyi 28 36 37 38 39 37 187 29 37 37 37 37 36 184 371 2. Res.CACL

19 MAG Kucorgó-Dombi Lepkeszeg SZ Kósa Andrea 29 36 37 37 38 36 184 28 36 36 35 35 36 178 362 3.
18 MAG Kucorgó-Dombi Kankalin SZ Lengyel Csaba 27 35 36 36 36 35 178 26 36 38 36 37 36 183 361 4.
21 MAG Olajos-réti Győzős Eszes SZ Ekés Zsuzsanna 29 36 36 36 36 36 180 27 36 36 35 36 36 179 359 5.
16 MAG Balatoni-Nyitnikék Benta SZ Tokaji Sándor 25 36 36 36 36 36 180 27 36 36 35 35 35 177 357 6.
22 MAG Olajos-réti Győzős Fojtás SZ Márton Csaba & Petz Ágnes 26 35 37 37 36 36 181 28 35 35 35 36 35 176 357 7.
25 MAG Zsellér-dűlői Azértis SZ Tóth Eszter 25 36 35 34 36 36 177 26 34 35 36 37 35 177 354 8.
20 MAG Manka SZ Berta Katalin 27 36 36 34 35 35 176 25 35 34 30 31 36 166 342 9.
17 MAG Fényűző Csinszka SZ Fehér Anna Eszter 28 34 33 31 31 33 162 25 35 33 30 30 36 164 326 10.

Összesített eredmények / Full results
Tápiószentmárton, 2020.09.26.



1. futam 2. futam Pontok
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Összesített eredmények / Full results
Tápiószentmárton, 2020.09.26.

26 POD Perfecto Bravo Apelsin K Puska István 2 33 35 35 34 31 168 2 34 37 34 34 33 172 340 1.

28 SAL Min Ma-Sha Ghani K Besenyei Anita 32 37 37 38 38 38 188 34 36 36 36 37 36 181 369 1. CACL, CACIL

27 SAL Ar'maghaan Abeeku K Besenyei Anita 30 36 37 37 37 36 183 34 36 37 37 37 36 183 366 2. Res.CACL, Res.CACIL

33 SAL Davu Jumanji Inaya SZ Orend Csongor 33 35 35 35 36 36 177 32 36 36 37 37 37 183 360 3.
30 SAL Sivatagi Tündérek Bájos K Ritterné Jenei Csilla 31 36 35 36 35 36 178 33 36 36 36 35 36 179 357 4.
31 SAL Ar'maghaan Afra' Ameerah SZ Dankó Andrea 30 35 36 37 36 35 179 33 35 36 35 35 36 177 356 5.
32 SAL Ar'maghaan Aurum Afya Bora SZ Dankó Andrea 33 35 35 36 36 35 177 32 35 35 36 36 34 176 353 6.
29 SAL Sivatagi Tündérek Bandita K Lunghi Silvana 31 35 35 34 34 36 174 30 34 36 34 35 34 173 347 7.
34 SAL Sivatagi Tündérek Béta SZ Lunghi Silvana 32 36 36 34 34 36 176 31 34 31 32 31 34 162 338 8.
35 SAL Sivatagi Tündérek Bohém SZ Lunghi Silvana 34 35 35 34 35 36 175 31 34 32 31 31 34 162 337 9.

40 WH Dévaj Midnight SZ Kelemen Csilla 4 37 37 36 37 37 184 9 38 37 37 37 37 186 370 1.
36 WH Avantgarde Runner Irazú SZ Bodó Éva 6 35 36 36 37 36 180 9 37 37 37 38 37 186 366 2. CACL, CACIL

39 WH Dévaj 1976 Zorka SZ Kelemen Csilla 6 35 36 35 36 36 178 7 36 37 35 36 36 180 358 3.
46 WH Tisza-parti Szélvész Szandi SZ Gyukics Anna Regina 9 35 36 37 37 34 179 8 36 36 35 35 35 177 356 4. Res.CACL

45 WH Tisza-parti Szélvész Bársony SZ Bocskor Berta 4 35 37 36 36 35 179 8 36 36 33 35 35 175 354 5. Res.CACIL

44 WH Imladris Indil Purple Rain SZ Kardos Renáta 7 35 36 34 35 36 176 7 35 36 35 36 35 177 353 6.
37 WH Avantgarde Runner Mauna Loa SZ Vincze Ildikó 7 34 35 33 34 35 171 6 35 36 37 35 36 179 350 7.
43 WH Hun-Hunter Hypnosis SZ Puporka Nadinka 5 33 34 33 33 35 168 5 36 35 37 36 35 179 347 8.
41 WH Fierce Fireball Big Bang SZ Blázi Szabolcs 5 34 34 32 33 35 168 6 37 36 32 34 37 176 344 9.
42 WH Hun-Hunter Hurricane SZ Labancz Zsuzsanna 8 35 35 32 32 34 168 5 35 35 35 34 35 174 342 10.
38 WH Dévaj 1976 Zarifa SZ Kelemen Csilla 8 34 31 30 30 33 158 4 0 158 DISMISS

47 WH Tisza-parti Szélvész Umbulda SZ Balogh Nikoletta 9 34 34 33 34 35 170 sérülés, visszavonva
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Összesített eredmények / Full results
Tápiószentmárton, 2020.09.26.

53 WH S Tisza-parti Szélvész Pandúr K Gomba Andrea 17 36 38 37 35 36 182 17 38 39 39 39 38 193 375 1. CACL 

51 WH S Tisza-parti Szélvész Krampusz K Csepeli Botond 14 36 35 35 34 34 174 16 36 38 37 37 37 185 359 2.
62 WH S Angel's Phoenix God Of Lies K Daria Kim 15 34 35 35 36 35 175 17 36 37 36 37 36 182 357 3.
50 WH S Dévaj 1976 Black Boy K Kelemen Csilla 14 35 35 35 34 34 173 16 36 36 35 36 36 179 352 4.
54 WH S Tisza-parti Szélvész Sidney K Vida Szilárd 16 35 35 33 34 35 172 15 36 35 35 35 34 175 347 5.
49 WH S Dévaj 1976 Black and White K Kelemen Csilla 16 34 32 34 35 34 169 15 35 35 34 35 35 174 343 6.
52 WH S Tisza-parti Szélvész Merlin K Vida Szilárd 15 31 31 30 31 31 154 14 35 35 37 35 35 177 331 7.

55 WH S Dévaj 1976 Tinkle Bell SZ Kelemen Csilla 13 38 37 37 38 38 188 13 38 37 39 38 39 191 379 1. Best In Field

56 WH S Dévaj Milky Way SZ Kelemen Csilla 12 35 34 36 35 34 174 11 37 38 37 37 38 187 361 2.
59 WH S Tisza-parti Szélvész Levendula SZ Bodó Éva & Kökény 12 36 36 36 34 36 178 12 37 36 35 36 38 182 360 3. CACL

57 WH S Legend of the Golden Rain Garden Party SZ Blázi Szabolcs 11 36 36 36 35 36 179 12 35 36 37 36 36 180 359 4.
58 WH S Proudwhip Mary Rose SZ Őry Krisztián 10 34 36 34 34 34 172 11 36 37 36 37 38 184 356 5.
60 WH S Tisza-parti Szélvész Nosee SZ Molnárné Göblyös Ildikó 13 35 37 35 37 36 180 13 34 34 28 31 33 160 340 6.
61 WH S Tisza-parti Szélvész Üde SZ Balogh Nikoletta 11 34 34 31 30 34 163 10 34 35 32 33 33 167 330 7.
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